
DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 52/2018/I/PAV

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi

1. Objednatelem:

Zastoupeno ve věcech smluvních: 
Zastoupeno ve věcech technických: 

stavební dozor:
Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
E-mail:
(dále jen objednatel)

Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
.............................., starostou města

.........................., odbor investic a údržby majetku

....................................................
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
..................................
00297755
CZ00297755
.............................................

2. Zhotovitelem:

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupen ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
DIČ:
IČO:
Telefon:
Email:

REBUILD s.r.o.
Na březích 566,747 22 Dolní Benešov

.....................-jednatel společnosti

......................-  jednatel společnosti
Komerční banka a.s.
..................................
CZ28573013
28573013
....................
........................

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 32656.
(dále jen zhotovitel)

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 
52/2018/I/PAV k realizaci díla -  akce s označením „Rekonstrukce objektu na ul. 
Ostravská č.p.693/7 (Beseda) v Bílovci včetně projekční přípravy - 1. etapa + II. etapa 
-  provedení stavebních prací v I. patře budovy “, dále jen smlouva o dílo

tohoto obsahu:

Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění smlouvy o dílo č. 
52/2018/I/PAV uzavřené dne 28.08.2018 na realizaci akce „Rekonstrukce objektu na ul. 
Ostravská č.p.693/7 (Beseda) v Bílovci včetně projekční přípravy - 1. etapa + II. etapa 
-  provedení stavebních prací v I. patře budovy “ -  rozšíření předmětu díla o vícepráce 
a to z toho plynoucí posun termínu takto :



Článek I. Předmět smlouvy, bod 1. se doplňuje takto ;
Položkový rozpočet se navyšuje o položky viz příloha č. 2 -  Cenová nabídka č.l ze dne 
18.10.2018, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

v

Článek II. Cena.bod 1 se doplňuje takto :

Cena díla bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH
Cena díla 1 529 561,32,- Kč 321 207,88- Kč 1 850 769,20,- Kč
Dodatek č. 2 + 397 303,13-Kč + 83 433,60-Kč + 480 736,79-Kč

Konečná cena díla 1 926 864,15 -Kč 404 641,54 -Kč 2 331 505,99 - Kč

(slovy: dvamiliónytnstatncetjedentisicpětsetpětkorundevadesátdevžthalém českých s DPH)

v

Článek IlI.Doba nlněnúbod 1 se mění takto:

1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy (dílo) v těchto termínech:

Zahájení prací zhotovitelem: dnem podpisu smlouvy o dílo a zveřejněním
v registru smluv

Objednatel předá staveniště: na základě písemné výzvy objednatelem
Ukončení, předání a převzetí
díla bez vad a nedodělků: 31.1.2019

2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

3) Informační doložka dle GDPR

Smluvní strany mohou při plnění této smlouvy zpracovávat/využívat některé osobní údaje 
zaměstnanců a spolupracovníků nutné pro řádný výkon své činnosti dle této smlouvy (dále také 
jako „Osobní údaje“).

Osobní údaje smluvní strany budou zpracovávat/využívat pouze z důvodu plnění této 
smlouvy. Zpracovávat/využívat se bude jméno, příjemní, funkční zařazení ve vztahu k smluvní 
straně, kompetence, telefon, emailová adresa. Osobní údaje nebudou poskytnuty třetím 
osobám ze zemí mimo EU a EHP.

Osobní údaje zaměstnanců a spolupracovníků jedné smluvní strany budou druhou smluvní 
stranou zpracovávány/využívány po dobu trvání této smlouvy, nebo po dobu nezbytnou 
k plnění archivačních povinností podle platných právních předpisů, nejméně po dobu, kdy se 
plní smlouva a dále pak 5 let od jejího ukončení pokud neprobíhá ohledně plnění smlouvy 
soudní spor. V souladu s předpisy pro ochranu osobních údajů mají subjekty údajů právo na 
přístup, opravu, výmaz, omezení, přenositelnost, vznášet námitku. Veškerá svá práva, 
stanovená předchozím odstavcem, musí subjekty uplatnit u dané smluvní strany buďto



písemnou formou doporučeným dopisem, zaslaným na adresu jeho sídla, či elektronickou 
formou.

Poskytnutí osobních údajů je požadováno z důvodu, že jsou nezbytné pro plnění závazků ze 
smlouvy, případně jejich poskytnutí vyžaduje zákon. Důsledkem neposkytnutí údajů může být 
neuzavření smlouvy nebo nemožnost pokračovat v jejím plnění. Na základě zpracovávaných 
Osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodování, ani k profilování.

Obě smluvní strany jsou si vědomy povinností, které jim z GDPR plynou a zavazují se 
vzájemně povinnosti takto na ně kladené plnit a to jak vůči sobě navzájem, tak vůči subjektům 
údajů samotným.

4Tento dodatek je vystaven v 5 -  ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

5) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinností uveřejněním v registru smluv.

6) Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo byl schválen 141. schůzi rady města Bílovec dne 
22.10.2018 usnesením č. RM/141/2814.

V Bílovci díle: 2-°»' \ o  •

.......................... 
starosta města

V J b f i i i »  Z & ť J & f d n č :

..................... 
jednatel společnosti



krycí list rozpočtu

JKSO:
Místo:

Objednatel:
Město Bílovec

Zhotovitel:
Kebuild s.r.o., N;

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Stavba:

Projektant

Datum a podpis: 

Objednavatel

Datum a podpis:

Rekonstrukce objektu na u(. Ostravská č.p.693/7 (Beseda) v Bílovci - 
Vícepráce

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2018

IČ:
DIČ:

IČ: 28573013
březích 566, Dolní Benešov DIČ: CZ-28573013

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

397 303,13
0,00

397 303,13

21,00% ze 397 303,13 B3 433,66
15,00% ze 0,00 0,00

v CZK 480 736,79

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce objektu na ul. Ostravská č.p.693/7 (Beseda) v Bílovci - 
Vícepráce

Datum: 18. 10. 2018

Město Bílovec Projektant:
Rebuild s.r.o., Na březích 566, Dolní Benešov Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 397 303,13

HSV - Práce a dodávky HSV 360 678,54
3 - Svislé konstrukce - ostatní práce na zdivu 4 220,25

4 - Podlaha - m .č.1.27 3 417,75

6 - Podlaha - m.č.1.20 330 473,14

9 - Bourání, sekání ve zdivu 3 573,96

997 - Přesun sutě 18 993,44

PSV - Práce a dodávky PSV 36 624,59
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti - izolace sprch, koutů 36 624,59

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 397 303,13

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Stavba:

Místo:

Rekonstrukce objektu na ul. Ostravská č.p.693/7 (Beseda) v Bílovci - 
Vícepráce

Datum: 18. 10. 2018

Objednatel: Město Bílovec Projektant:
Zhotovitel: Rebuild s.r.o., Na březích 566, Dolní Benešov Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 397 303 j  3

HSV - Práce a dodávky HSV 360 678,54
3 - Svislé konstrukce - ostatní práce na zdivu 4 220,25

7 K 612135101
Hrubá vyplň ryh maltou jakékoli šířky rýhy ve 
stěnách • položka SOD m2 15,000 2B1,35 4 220,25

4 - Podlaha - m.Č.1.27 3 417,75
Obvodová dllatace podlahovým páskem v 80

22 K 634112113r. i mm mezi stěnou a anhydridovým potěrem- 
montáž-m.č.1.27

m 63,000 51,75 3 260,25

"1.27

(19,1+14,6+19,1+14,6) 67,400
-1,7 -1,700
-2,7 -2,700
Součet 63,000

23 M 63152004.
pásek izolační minerální podlahový v 80 mm 
m .č.1.27 m 63,000 2,50 157,50

6 - Podlaha - m .č.1.20 330 473,14

1 K 771591111
Podlahy penetrace podkladu - penetrace stávaj. 
bet. mazaniny m.č.1.20

m l 106,210' 40,30 4 280,26

B*13 104,000
2,7*0,4+2,740,3+1,6*0,2 2,210
Součet 106,210

34 K 771990112
¡Vyrovnáni stávající betonové mazaniny cem. 
stěrkou pod hydroizolaci m.č. 1.20

m2 106,210 172,00 18 268,12

Izolace proti zemin vlhkosti na vodorovné plose
99 K 711113111 .r emulzí elastickou - BAUMIT Baumacol protéct 

m.č. 1.20
m2 106,210 245,00 26 021,45

Obvodová dllatace podlahovým páskem v 80
3 K 634112113r mm mezi stěnou a anhydridovým potěrem- 

montáž-m.č.1.20
m 46,500 51,75 2 406,38

13*2+B*2+4,5 46,500
Součet 46,500

4 M 63152004
pásek izolační minerální podlahový v 80 mm- 
m.č 1.20

m 47.000 2.50 117,50

K 632441113
Potěr anhydritový samonivelačni ti 40 mm

m l 106.210 654,00 69 461,34
8AUMIT ALPHA 2000 -m.Č.1.20

53 K 776111112
Příprava podkladu broušeni podlah nového 
podkladu betonového m.č.1.20 - položka SOD

m l 106.210 32,73 3 476,25

7 : K 777131101
Penetračni epoxidový nátěr podlahy na suchy a 
vyzrálý podklad

m l 106,210 104.00 11 045,84

Cementový samomvelačni potěr ze suchých
97 K 632451101 směsi tloušťky do 5 mm m.č.1.20 - položka 

SOD
m l 106,210 201,45 21 396,00

20 K 6324411 IR
Dodávka a montáž povrchové vrstvy TARAFLEX 
stolní tenis 602 mm - m.č.1.20 kpl 1,000 174 000,00 174 000,00

9 - Bouráni , sekáni ve zdivu 3 573,96
Vysekaní kapes ve zdivu cihelném na MV nebo

25 K 973031324 iMVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm- krabice 
: elektroinstalace

kus 22,000 144,00 3 168,00

11 ; K Í97B059541
■ Odsekání obkladů stěn včetně otlučení 
I podkladní omítky - m.č. 1.20- položka SOD

m2 6,000 67,66 405,96

•1.20"6 6,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

997 - Přesun sutě 18 993,44

24 K 997221S79

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez 
naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 
započatý 1 km přes 1 km - položka SOD

1 479,240 12,84 18 993,44

36,981 T *40 km" 1 479,240
Součet 1 479,240

P5V • Práce a dodávky P5V 36 624,59
711 - Izolace proti vodě. vlhkosti - izolace sprch, koutů 36 624,59

27 K 711493111
Izolace proti po cl povrchové a tlakově vodí? 
vodorovná těsnicí stérkou-sprchové kouty

m2 5,500 526,00 2 893,00

1*1*5+1*0,1*5 5,500
Součet 5.500

28 K 711493121
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodé 
svislá těsnicí stěrkou m2 38,200 542,00 20 704,40

1,5*2*6+1,35*2+1*2*3+1*2*5 36,700
1*0,15*2*5 1,500

Součet 38,200

29 K 711762711
Montáž zesílení izolace u koutu nebo hran 
přilepením pásky

m 56,500 63,00 3 559,50

JO M 711762-spec. 1 Hydroizolační páska vnitřní roh kus 22,000 136,00 2 992,00
31 M 711762-spec. 2 Hydroizolační páska vnější roh kus 4,000 136,00 544,00

32 M 711762-spec.3. Hydroizolační páska rohové spoje m 62,150 78,00 4 847,70
vodorovné spoje'1 

1,2*15+1,5*7 

"svislé spoje"
28,500

14*2 28,000

Součet 56,500
56,5*1,1 62,150
Součet 62,150

33 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 355,406 3,05 1 083,99

Strana 4 z 4


